
Bezirk Schwaben Pokal 2016/17

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene der
Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Demharter, Stefan, Mobil: 0179-4507045, sdemhart@gmx.net

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.02.2017 13:20 601 TSG 1889 Augsburg-Hochzoll SV Unterknöringen 5:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

19.02.2017
19.02.2017

10:00
10:00

501
502

SV Steinheim
TSV Seeg

TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
SV Unterknöringen

1:5
1:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Fr.
So.

20.01.2017
24.01.2017
27.01.2017
12.02.2017

20:00 v
20:15 v
20:15 v
20:15 v

402
404
401
403

TSV 1863 Schwabmünchen II
VfL Günzburg
TSV Seeg
SV Mindelzell

SV Steinheim
SV Unterknöringen
TV Waal
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll

0:5
4:5
5:2
0:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Fr.
Fr.
Di.
Do.
Sa.
Sa.

02.12.2016
06.12.2016
09.12.2016
09.12.2016
13.12.2016
22.12.2016
24.12.2016
24.12.2016

20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:30 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:10 v

308
305
301
302
304
303
307
306

TV 1862 Dillingen II
VfB Oberndorf
SV Steinheim
TTSC Warmisried
TSV 1863 Schwabmünchen II
TSV 1862 Obergünzburg
TSV 1868 Aichach
TSV Harburg 1907

VfL Günzburg
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
FSV Großaitingen
TSV Seeg
TSV Durach 1921
TV Waal
SV Unterknöringen
SV Mindelzell

1:5
2:5
5:1
3:5
5:2
4:5
4:5
2:5

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Di.
Mi.
Fr.
Fr.
Mi.
Do.
So.
Fr.
Sa.
Di.
Do.
Sa.
So.
Mo.

26.10.0016
14.10.2016
25.10.2016
26.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
02.11.2016
03.11.2016
06.11.2016
11.11.2016
12.11.2016
15.11.2016
17.11.2016
19.11.2016
20.11.2016
21.11.2016

15:00 v
20:15 t/v
20:00 v
20:00 t/v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:15 v
18:00 v
20:15 v
12:00 v
20:00 t/v
20:30 v
14:00 v
19:00 v
20:00 v

208
216
210
204
205
201
211
209
214
213
207
203
202
206
212
215

FSV Großaitingen II
SV Nordendorf
Post SV Augsburg III
SVG Baisweil-Lauchdorf
SV Steinheim
SG Dösingen
TV 1862 Dillingen II
TSV Königsbrunn
SV Mindelzell
TSV Firnhaberau Augsburg
TSV 1863 Schwabmünchen II
TSV Durach 1921
TV Waal II
TV Boos 1924 II
VfB Oberndorf
TSV 1868 Aichach

TTSC Warmisried
SV Unterknöringen
TSV Harburg 1907
TSV Seeg
SV Memmingerberg II
TV Waal
Post SV Augsburg II
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
DJK Augsburg-Nord
VfL Günzburg
SV Steinheim II
TSV Pfronten
TSV 1862 Obergünzburg
FSV Großaitingen
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll II
TSG Thannhausen

0:5
3:5
4:5
2:5
5:0
3:5

5:0 NA
2:5
5:0
0:5
5:2
5:0
0:5
1:5

5:0 NA
5:1

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.

22.09.2016
27.09.2016
27.09.2016
27.09.2016
28.09.2016
29.09.2016
30.09.2016
30.09.2016
30.09.2016
01.10.2016

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
17:00 v

102
113
119
108
114
115
101
104
118
103

SVG Baisweil-Lauchdorf
Post SV Augsburg III
TSV Balzhausen
FC Heimertingen
TTC Friedberg
TSV Königsbrunn II
SV Lenzfried
SSV Wildpoldsried
TSG Thannhausen II
TSV Wengen 1928

TSV Marktoberdorf
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll III
TSV 1868 Aichach
SV Steinheim
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll II
TSV Seeg
TSV Pfronten
SV Unterknöringen
TV Waal II

5:1
5:4
3:5
0:5
1:5
4:5
1:5
3:5
0:5
0:5
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Sa.
Sa.
Mo.
Di.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
Mo.

01.10.2016
01.10.2016
10.10.2016
11.10.2016
12.10.2016
14.10.2016
14.10.2016
14.10.2016
15.10.2016
17.10.2016

17:00
18:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:15 v
20:15 v
20:15 v
19:00 v
20:15 t/v

109
120
116
105
117
107
111
112
110
106

SV Steinheim II
TTC Langweid
TSV Gersthofen 1909
TSV Mindelheim 1861
SV Unterknöringen II
TSV 1863 Schwabmünchen II
SV Ried
TSV Bobingen
Kissinger SC
TV Boos 1924 II

FC Memmingen
SV Nordendorf
DJK Augsburg-Nord
SV Memmingerberg II
VfL Günzburg
TTSC Warmisried II
TSV Königsbrunn
VfB Oberndorf
TV 1862 Dillingen II
SC Blau-Weiß Ettringen

5:4
4:5
0:5
1:5
2:5
5:2
2:5
3:5
1:5

5:0 NA
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