Bezirk Schwaben Pokal 2016/17

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene der Herren

Pokal-Spielplan

Finale

Spielleiter-Kontakt: Demharter, Stefan, Mobil: 0179-4507045, sdemhart@gmx.net



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.02.2017	13:20	601	TSG 1889 Augsburg-Hochzoll	SV Unterknöringen	5:3
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Sniel-Nr	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.02.2017	10:00	501	SV Steinheim	TSG 1889 Augsburg-Hochzoll	1:5
So. 19.02.2017	10:00	502	TSV Seeg	SV Unterknöringen	1:5
30. 19.02.2017	10.00	302	10 V Geeg	3 V Onterknoringen	1.5
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 20.01.2017	20:00 v	402	TSV 1863 Schwabmünchen II	SV Steinheim	0:5
Di. 24.01.2017	20:15 v	404	VfL Günzburg	SV Unterknöringen	4:5
Fr. 27.01.2017	20:15 v	401	TSV Seeg	TV Waal	5:2
So. 12.02.2017	20:15 v	403	SV Mindelzell	TSG 1889 Augsburg-Hochzoll	0:5
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 02.12.2016	20:00 v	308	TV 1862 Dillingen II	VfL Günzburg	1:5
Di. 06.12.2016	20:00 v	305	VfB Oberndorf	TSG 1889 Augsburg-Hochzoll	2:5
Fr. 09.12.2016	20:15 v	301	SV Steinheim	FSV Großaitingen	5:1
Fr. 09.12.2016	20:30 v	302	TTSC Warmisried	TSV Seeg	3:5
Di. 13.12.2016	20:00 v	304	TSV 1863 Schwabmünchen II	TSV Durach 1921	5:2
Do. 22.12.2016	20:00 v 20:15 v	303	TSV 1862 Obergünzburg	TV Waal	4:5
Sa. 24.12.2016	20:00 v	307	TSV 1868 Aichach	SV Unterknöringen	4:5
				-	2:5
Sa. 24.12.2016	20:10 v	306	TSV Harburg 1907	SV Mindelzell	2.5
2. Runde	(1 - II)	0-1-1 N-	Habaaraa ahafi	O and the second and	0
Datum, Uhrzeit	• •	•	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 26.10.0016	15:00 v	208	FSV Großaitingen II	TTSC Warmisried	0:5
Fr. 14.10.2016	20:15 t/v	216	SV Nordendorf	SV Unterknöringen	3:5
Di. 25.10.2016	20:00 v	210	Post SV Augsburg III	TSV Harburg 1907	4:5
Mi. 26.10.2016	20:00 t/v	204	SVG Baisweil-Lauchdorf	TSV Seeg	2:5
Fr. 28.10.2016	20:00 v	205	SV Steinheim	SV Memmingerberg II	5:0
Fr. 28.10.2016	20:15 v	201	SG Dösingen	TV Waal	3:5
Mi. 02.11.2016	20:00 v	211	TV 1862 Dillingen II	Post SV Augsburg II	5:0 NA
Do. 03.11.2016	20:15 v	209	TSV Königsbrunn	TSG 1889 Augsburg-Hochzoll	2:5
So. 06.11.2016	18:00 v	214	SV Mindelzell	DJK Augsburg-Nord	5:0
Fr. 11.11.2016	20:15 v	213	TSV Firnhaberau Augsburg	VfL Günzburg	0:5
Sa. 12.11.2016	12:00 v	207	TSV 1863 Schwabmünchen II	SV Steinheim II	5:2
Di. 15.11.2016	20:00 t/v	203	TSV Durach 1921	TSV Pfronten	5:0
Do. 17.11.2016	20:30 v	202	TV Waal II	TSV 1862 Obergünzburg	0:5
Sa. 19.11.2016	14:00 v	206	TV Boos 1924 II	FSV Großaitingen	1:5
So. 20.11.2016		212	VfB Oberndorf	ğ .	5:0 NA
Mo. 21.11.2016	19:00 v 20:00 v	212	TSV 1868 Aichach	TSG 1889 Augsburg-Hochzoll II TSG Thannhausen	5.0 NA 5:1
4 Dunds					
1. Runde Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 22.09.2016	20:00 v	102	SVG Baisweil-Lauchdorf	TSV Marktoberdorf	5:1
Di. 27.09.2016	20:00 v	113	Post SV Augsburg III	TSG 1889 Augsburg-Hochzoll III	5:4
Di. 27.09.2016	20:00 v	119	TSV Balzhausen	TSV 1868 Aichach	3:5
Di. 27.09.2016	20:00 v 20:15 v	108	FC Heimertingen	SV Steinheim	0:5
Mi. 28.09.2016			· ·		
	20:00 v	114	TTC Friedberg	TSG 1889 Augsburg-Hochzoll	1:5
Do. 29.09.2016	20:30 v	115	TSV Königsbrunn II	TSG 1889 Augsburg-Hochzoll II	4:5
Fr. 30.09.2016	20:00 v	101	SV Lenzfried	TSV Seeg	1:5
Fr. 30.09.2016	20:00 v	104	SSV Wildpoldsried	TSV Pfronten	3:5
	20:00 v	118	TSG Thannhausen II	SV Unterknöringen	0:5
Fr. 30.09.2016	20.00 V	110	100 mammadoch n	OV Onterknoningen	0.0

Bezirk Schwaben Pokal 2016/17

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene der Herren



Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Sa. 01.10.2016 17:00	109	SV Steinheim II	FC Memmingen	5:4
Sa. 01.10.2016 18:00	v 120	TTC Langweid	SV Nordendorf	4:5
Mo. 10.10.2016 20:00	v 116	TSV Gersthofen 1909	DJK Augsburg-Nord	0:5
Di. 11.10.2016 20:00	v 105	TSV Mindelheim 1861	SV Memmingerberg II	1:5
Mi. 12.10.2016 20:15	v 117	SV Unterknöringen II	VfL Günzburg	2:5
Fr. 14.10.2016 20:15	v 107	TSV 1863 Schwabmünchen II	TTSC Warmisried II	5:2
Fr. 14.10.2016 20:15	v 111	SV Ried	TSV Königsbrunn	2:5
Fr. 14.10.2016 20:15	v 112	TSV Bobingen	VfB Oberndorf	3:5
Sa. 15.10.2016 19:00	v 110	Kissinger SC	TV 1862 Dillingen II	1:5
Mo. 17.10.2016 20:15	t/v 106	TV Boos 1924 II	SC Blau-Weiß Ettringen	5:0 NA